MISSA IN PONTIFICALIBUS	MISSA SOLEMNIS	MISSA CANTATA	MISSA RECITATA	MISSA ORDINARIA
<b>et sanabitur anima mea.</b>  <b>Domine, non sum dignus ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanabitur anima mea.</b>	<b>et sanabitur anima mea.</b>  <b>Domine, non sum dignus ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanabitur anima mea.</b>	<b>et sanabitur anima mea.</b>  <b>Domine, non sum dignus ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanabitur anima mea.</b>	<b>et sanabitur anima mea.</b>  <b>Domine, non sum dignus ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanabitur anima mea.</b>	
<b>B. CORPUS DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI CUSTODIAT ANIMAM TUAM IN VITAM AETERNAM.</b>	<b>P. CORPUS DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI CUSTODIAT ANIMAM TUAM IN VITAM AETERNAM.</b>	<b>P. CORPUS DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI CUSTODIAT ANIMAM TUAM IN VITAM AETERNAM.</b>	<b>P. CORPUS DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI CUSTODIAT ANIMAM TUAM IN VITAM AETERNAM.</b>	<b>P. CORPUS CHRISTI.</b>  <b>R. AMEN.</b>
<b>B. Quod ore súmpsimus, Dómine, pura mente capiámus; et de múnere temporáli fiat nobis remédium sempitérnum.</b>  Corpus tuum, Dómine, quod sumpsi, et Sanguis quem potávi, adhæreat viscéribus meis: et præsta; ut in me non remáneat scélerum mácula, quem pura et sancta refecérunt sacraménta. Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. Amen.	<b>P. Quod ore súmpsimus, Dómine, pura mente capiámus; et de múnere temporáli fiat nobis remédium sempitérnum.</b>  Corpus tuum, Dómine, quod sumpsi, et Sanguis quem potávi, adhæreat viscéribus meis: et præsta; ut in me non remáneat scélerum mácula, quem pura et sancta refecérunt sacraménta. Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. Amen.	<b>P. Quod ore súmpsimus, Dómine, pura mente capiámus; et de múnere temporáli fiat nobis remédium sempitérnum.</b>  Corpus tuum, Dómine, quod sumpsi, et Sanguis quem potávi, adhæreat viscéribus meis: et præsta; ut in me non remáneat scélerum mácula, quem pura et sancta refecérunt sacraménta. Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. Amen.	<b>P. Quod ore súmpsimus, Dómine, pura mente capiámus; et de múnere temporáli fiat nobis remédium sempitérnum.</b>  Corpus tuum, Dómine, quod sumpsi, et Sanguis quem potávi, adhæreat viscéribus meis: et præsta; ut in me non remáneat scélerum mácula, quem pura et sancta refecérunt sacraménta. Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. Amen.	<b>P. Quod ore súmpsimus, Dómine, pura mente capiámus; et de múnere temporáli fiat nobis remédium sempitérnum.</b>
<b>B. DÓMINUS VOBÍSCUM.</b> <b>R. Et cum spíritu tuo.</b>  <b>B. OREMUS.</b>  POST COMMUNIONEM  <b>R. Amen.</b>	<b>P. DÓMINUS VOBÍSCUM.</b> <b>R. Et cum spíritu tuo.</b>  <b>P. OREMUS.</b>  POST COMMUNIONEM  <b>R. Amen.</b>	<b>P. DÓMINUS VOBÍSCUM.</b> <b>R. Et cum spíritu tuo.</b>  <b>P. OREMUS.</b>  POST COMMUNIONEM  <b>R. Amen.</b>	<b>P. DÓMINUS VOBÍSCUM.</b> <b>R. Et cum spíritu tuo.</b>  <b>P. OREMUS.</b>  POST COMMUNIONEM  <b>R. Amen.</b>	  <b>P. OREMUS.</b>  POST COMMUNIONEM  <b>R. Amen.</b>
<b>B. DÓMINUS VOBÍSCUM.</b> <b>R. Et cum spíritu tuo.</b>  <b>D. ITE, MISSA EST.</b> <b>R. Deo gratias.</b>  <b>B. Pláceat tibi, sancta Trínitas, obséquium servítutis meæ: et præsta; ut sacrificium quod óculis tuæ majestátis</b>	<b>P. DÓMINUS VOBÍSCUM.</b> <b>R. Et cum spíritu tuo.</b>  <b>D. ITE, MISSA EST.</b> <b>R. Deo gratias.</b>  <b>P. Pláceat tibi, sancta Trínitas, obséquium servítutis meæ: et præsta; ut sacrificium quod óculis tuæ majestátis</b>	<b>P. DÓMINUS VOBÍSCUM.</b> <b>R. Et cum spíritu tuo.</b>  <b>P. ITE, MISSA EST.</b> <b>R. Deo gratias.</b>  <b>P. Pláceat tibi, sancta Trínitas, obséquium servítutis meæ: et præsta; ut sacrificium quod óculis tuæ majestátis</b>	<b>P. DÓMINUS VOBÍSCUM.</b> <b>R. Et cum spíritu tuo.</b>  <b>P. ITE, MISSA EST.</b> <b>R. Deo gratias.</b>  <b>P. Pláceat tibi, sancta Trínitas, obséquium servítutis meæ: et præsta; ut sacrificium quod óculis tuæ majestátis</b>	<b>P. DOMINUS VOBISCUM.</b> <b>R. Et cum spiritu tuo.</b>